tarjeta Mastercard Standard.

MASTERCARD GLOBAL SERVICE

PROTECCIÓN DE TUS COMPRAS

Conoce aquí los demás beneficios a los que puedes 
acceder con tu Tarjeta de Crédito Now.

https://www.now.bank/beneficios-now/beneficios

Comisiones Tarjeta 
de Crédito Now*

$683 (Seiscientos ochenta y 
tres pesos 00/100 M.N.) más IVAPenalización por pago tardío

Comisiones Tarjeta de Crédito Now

Concepto RECO Banxico Periodicidad del cobro Monto

Contratación de beneficios; 

18 meses sin intereses, 

durante 12 meses

Contratación de beneficios; 

meses sin intereses, durante 12 meses

Por evento

Por evento

Anual

Por evento

Por evento

Por evento

Por evento

Por evento

$9,999.00 (Nueve mil 
novecientos noventa y nueve 
pesos MXN).

$6,000 (Seis mil pesos 00/100 
M.N.) más IVA

$940 (novecientos cuarenta 
pesos 00/100 M.N.) más IVA

$20 (Veinte pesos 00/100 M.N.) 
más IVA

$15 (Quince pesos 00/100 
M.N.) más IVA

$15 (Quince pesos 00/100 M.N.) 
más IVA

$15 (Quince pesos 00/100 M.N.)